
UCHWAŁA NR XIII/81/08
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 1 lutego 2008r.

w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii 
zaszeregowania dla celów wynagradzania pracowników gminnych 
jednostek organizacyjnych.

Na podstawie § 2 pkt  2 Rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 
2005r.  w  sprawie  wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych 
w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, 
poz. 1222 z późn. zm)

Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1 
Z  dniem  1  stycznia  2008r.  ustala  się  wysokość  najniższego  wynagrodzenia 
zasadniczego  w  I  kategorii  zaszeregowania  w  celu  sporządzenia  tabel 
wynagrodzenia pracowników:

1) w Brzeskim Ośrodku Pomocy Społecznej, w kwocie - 1.000,- zł
2) w placówkach oświatowych gminy, w kwocie  - 670,- zł
3) w Zakładzie Obsługi Oświaty, w kwocie  - 900,- zł 
4) w Zakładzie Usług Komunalnych, w kwocie   - 700,- zł

§ 2
Traci moc uchwała Nr V/36/03 Rady Miejskiej z dnia 25 kwietnia 2003r. w sprawie 
najniższego wynagrodzenia w I kategorii zaszeregowania w gminnych jednostkach 
organizacyjnych.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.


